patiens, nos expiatiónis suas socios habere exoptat, idque etiam ipsa nostra 

cum eo necessitudo postulat; nam cum simus « corpus Christi et membra 

de membro », quidquid patitur caput, omnia cum eo membra patiantur 

oportet. 

3$. Omnes gentes quascumque fecisti venient * Et adorábunt coram te 

Dómine, f. Et glorificábunt nomen tuum quoniam magnus es tu, et fa

ciens mirabilia. Et adorábunt. Gloria Patri. Et adorábunt. 

IN II I NOCTURNO 

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem 

Lectio VII Cap. 19, 31-37 

In ilio tempore: Judasi, quoniam parasceve erat, ut non remanerent 

in cruce corpora sabbato, erat enim magnus dies ille sábbati, rogaverunt 

Pilátum, ut frangeréntur eorum crura et tollerentur. Et reliqua. 

Homilía sancti Petri Canisii presbyteri. 

Exhortationes domesticae. Med. 6-7. 

Diligenter tecum ánimo versa, quam inefïabilis fuerit illa caritas qua 

Deus summus, in maximis Cordis angustiis et totius mundi oppróbriis, 

pro te vilíssimo vermículo illam crucis acerbissimum mortem perpessus 

fuerit. Advérte ut summam Christus Seryátor suis liberalitatem ómnibus 

exhibuit. Aliquando enim in medio populi stans, ita clamábat: Si quis 

sitit veniat ad me et bibat : paratum se ostendens ómnibus omnium neces

sitatibus subvenire. Considerato ut libéralissime tibi Cordis sui pretiosum 
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sanguinem propinávit, quando, sacro latere apèrto, quidquid reliquum 

erat in corpore sanguinis profúdit. 

1$. Ego si exaltatus fuero a terra * Omnia traham ad meipsum. 

f. H o c autem dicebat significans qua morte esset moriturus. Omnia. 

Lectio VIII 

In Evang. dom. 1 post Pascha 

Quare, ne prorsus ingrátus sim, hos perennes fontes donorum ac bono

rum omnium mihi ob oculos saepe proponam, cum de illis dulcissima exstet 

promissio: Háurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris et dicetis in 

die illa: Confìtémini Domino. Ad haec ipsa ter beata petrae non diruéndae 

forámina confúgiam ; in illis meum nidum firmissimum ponam, nihil ha

bens antiquius, praeterquam ut in meis angoribus atque periculis vulnerum 

Domini memorando respirem. 

1$. Simus ergo imitatores Dei * Et ambulémus in dilectione, f. Sicut 

et Christus dilexit nos et tradidit semetipsum pro nobis. Et ambulémus. 

Gloria Patri. Et ambulémus. 

Lectio IX 

Medii. 6 

Et tu in omni tentatione fuge diligenter in amabile Christi Cor, ejus-

que bonitatem et caritatem tibi propone, et cum illa confer tuam vilitá-

tem, malitiam, infidelitatem, arrogántiam. Quanta enim caritas Christi 

omnes ad se convocántis: Venite ad me omnes qui laborátis et onerati 

estis, et ego reficiam vos, et sic paratum se offert et cupit, amóre nostri, 

omnium et singulorum onera sustinere! Unde magna cum fiducia in cari

tatis ejus abyssum prójice peccata tua et mox te invenies exonerátum. 

Te Deum laudamus. 

F E R I A V 

D E V I I D I E INFRA O C T A V A M SACRATISSIMI CORDIS J E S U 

Semiduplew 

In I Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente. Responsoria de Festo. 

I N I I NOCTURNO 

Ex litteris Encyclicis Pii Papae XI 

Lectio IV 

Quantopere autem hujúsmodi expiatiónis seu reparationis necessitas 

hac nostra potissimum aetate urgeat, nemini non manifestum erit, qui, ut 

initio diximus, hunc mundum in maligno positum, oculis animoque perlu-

72 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

stráverit. Undique enim geméntium ad Nos populorum clamor adscéndlt, 

quorum príncipes vel rectores vere adstiterunt et convenerunt in unum 

adversus Dominum et adversus Ecclesiam ejus. At etiam dolendum, 

quod inter ipsos fideles, sanguine Agni immaculáti in baptismo ablutus, 

gratiáque locupletatas, tot inveniantur cujúsvis ordinis homines, qui incre

dibili rerum divinarum ignorantia laborantes et falsis doctrinis infecti, 

vitiis irretitam, procul a domo Patris, vitam traducant, quam nec verae 

fidei lumen collustrat, nec spes futurae beatitatis deléctat, nec ardor reiicit 

fovétque caritatis ; ut sedére in tenebris et in umbra mortis vere videantur. 

3$. Prope est Dominus omnibus invocántibus eum * Omnibus invocán-

tibus eum in veritate. T. Miserator et misericors Dominus, patiens et mul

tum misericors. Omnium. 

Lectio V 

Hisce vero malis veluti in cumulum accedit cum eorum ignavia 

atque socórdia, qui, dormitántium et fugiéntium instar discipulorum, mi

tantes in fide, Christum angoribus oppréssum vel Sátanae satellitibus cir-

cumvéntum misere derelinquunt, tum eorum perfidia, qui, Judae proditó-

ris exemplum secuti, aut temere et sacrilege de altari libant, aut ad ho

stium castra transfugiunt. Atque ita vel invitum subit cogitatio animum, 

jam propius adventáre témpora de quibus Dominus Noster vaticinátus est: 

Et quoniam abundavit iniquitas, refrigéscet caritas multorum. Quae qui

dem omnia quotquot pie commentati erunt fideles, facere non poterunt, 

quin, Christi perdolentis incènsi caritate, vehementióre studio suas alio

rumque culpas expient, Christi honorem resárciant, aeternámque pro

vehant animarum salutem. 

ï^. Confíteor tibi Pater, Dómine caeli et terrae, quia abscondisti haec a